
Galerija XX kviečia į parodos atidarymą

Spalio 4 d. 17 val. Galerijoje XX atidaroma Simo Žaltausko tapybos paroda „Amarilis“.

„Paroda „Amarilis“ gėlės vardu pavadinta neatsitiktinai – šis žodis skamba tarsi itališkasis
amore, reiškiantis meilę. Šie žiedai skirti jums – su meile ir viltimi, kad mūsų širdyse degtų
noras gyventi ir mylėti“, – parodą pristato S. Žaltauskas.

Parodos ekspozicijoje – didelio formato (150×150 cm) drobės, kuriose sąmoningai išdidinti
amarilių žiedai. Paveiksluose nuosekliai atskleidžiama gėlės egzistencija, pabrėžiamas
trapumas, žydėjimo kelias: virsmas iš svogūno į lapus ir stiebą, iš stiebo – į pumpurą, iš
pumpuro – į žiedą, o žiedo su septyniomis purkelėmis metafizika – į septynis gamtos
stebuklus.

 

Paroda veiks iki spalio 31 d.


